РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «06»  октября  2015 года  № 172

«О внесении изменений в «Положение о порядке
определения размера арендной платы за земельные
участки, находящиеся в муниципальной собственности
городского поселения п.Поназырево, предоставленные
в аренду без торгов на территории городского поселения
п.Поназырево», утвержденное постановлением администрации
городского поселения п.Поназырево от 21.04.2015 года № 51»

1. Внести в «Положение  о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского поселения п.Поназырево, предоставленные в аренду без торгов на территории городского поселения п.Поназырево», утвержденное постановлением администрации городского поселения п.Поназырево от 21.04.2015 года № 51  следующее изменение:
1) в пункте 10 слова «и в иных случаях – при изменении законодательства Российской Федерации, Костромской области, нормативных правовых актов Костромской области» следует исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского поселения
поселок Поназырево                                                                      А.А.Тихомиров